
Василеостровского района 

Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

 
от 29.08.2024     № 156 

 

Об утверждении документов, регламентирующих платные услуги 
 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 

1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», приказа 

Минпросвещения России от 27.07.2022 № 629 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программам», «Положением об организации деятельности по оказанию дополнительных 

платных образовательных услуг в Государственном общеобразовательном учреждении 

гимназии № 586 Василеостровского района Санкт-Петербурга»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учебный план по предоставлению платных образовательных услуг на 2024-

2025 учебный год в соответствии с Приложением 1. 

2. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год в 

соответствии с Приложением 2.  

3. Утвердить расписание занятий платных образовательных услуг в соответствии с 

Приложением 3. 

4. Утвердить состав преподавателей, оказывающих платные образовательные услуги в 

соответствии с Приложением 4. 

5. Утвердить форму журнала учета работы по платным дополнительным программам в 

соответствии с Приложением 5. 

6. Утвердить состав административно-хозяйственного, учебно-воспитательного и 

обслуживающего персонала на 2024-2025 учебный год в соответствии с Приложением 6.  

7. Оформить трудовые отношения с работниками, участвующими в предоставлении 

платных образовательных услуг (ответственная – гл. специалист по кадрам Сухобокова 

Е.Е.). 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ФЭВ Астапенко С.И. 
 

Директор   Е.В. Зинченко 

 
С приказом ознакомлены и согласны:  

Астапенко С.И. 

Рыбникова Е.В. 

Сухобокова Е.Е.  

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 586 



Приложение №1 

к приказу от 29.08.2024   № 156  

 

УЧЕБНЫЙ ПЛАН 

предоставления дополнительных платных услуг  

в 2024-2025 учебном году  

 

 ЦЕЛИ: 

● Максимально эффективно использовать возможности новой организационной 

формы для повышения качества дополнительного образования, расширения спектра 

образовательных программ, удовлетворения интересов обучающихся, повышения 

конкурентоспособности гимназии; 

● Создание условий для развития и образования школьников, развитие их 

индивидуальных способностей и возможностей, используя потенциал 

педагогического мастерства и профессионализма педагогов школы; 

● Развитие интеллектуальной и духовной культуры обучающихся, опираясь на 

мышление, речь, коммуникативную культуру, иностранные языки; 

● Социализация и профориентация обучающихся за счет расширения спектра 

образовательных программ; 

● Обеспечение интересов и потребностей обучающихся и их родителей.  

Сроки обучения и количество занятий в неделю определяются программами. 

Режим занятий: во второй половине дня. 

Форма проведения занятий: очная, групповая.  

 

Наименование программы  Возраст 

обучаю

щихся 

Количество 

занятий в 

неделю 

Продолжительность 

курса 

Кол-во 

часов по 

программе 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Гимназия для дошкольников» 

6-7(8) 

лет 

6 7 месяцев 156 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Гимназия для дошкольников. 

Экспресс» 

6-7(8) 

лет 

6 4 месяца 84 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит-класс-М» 

1 класс 10 8 месяцев 290 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит-класс» 

2 класс 10 8,5 месяцев 310 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит-класс» 

3 класс 10 8,5 месяцев 310 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит-класс» 

4 класс 10 8,5 месяцев 310 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит +» 

5 класс 4 8 месяцев 120 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит +» 

6 класс 4 8 месяцев 120 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит +» 

7 класс 4 8 месяцев 120 



Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит» 

1 класс 4 8 месяцев 116 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит» 

2-4 

класс 

4 8 месяцев 120 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Умники и умницы» 

1 класс 1 8 месяцев  29 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Умники и умницы» 

2-4 

класс 

1 9 месяцев 34 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Step by step. Английский для 

первоклассников» 

1 класс 2 7 месяцев 50 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Enjoy English» 

3-4 

класс 

1 7 месяцев 26 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Разговорный клуб» 

2 класс 2 7 месяцев 50 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Пластика и танец» 

1-4 

класс 

2 8 месяцев 66 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Занимательная робототехника» 

5-7 лет 2 7 месяцев 52 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Болтушки-говорушки» 

2-3 года 1 8 месяцев 32 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Логопедическая мозаика» 

4-7 лет 2 8 месяцев 64 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Осознанное чтение» 

5-7 лет 2 8 месяцев 64 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Детский фитнес» 

3-7 лет 2 8 месяцев 64 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Хореография для взрослых» 

18 и 

старше 

2 8 месяцев 66 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Живопись для взрослых» 

18 и 

старше 

2 8 месяцев 66 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«PRO Вдохновение» 

18 и 

старше 

2 8 месяцев 66 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №2 

к приказу от 29.08.2024   № 156   

 

Перечень и стоимость платных образовательных услуг 

 на 2024-2025 учебный год 

 

Наименование программы  Класс 

(возраст 

детей) 

Количество 

занятий в 

неделю 

Продолжительность 

курса 

Стоимость 

руб./мес. 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Гимназия для дошкольников» 

6-7(8) лет 6 7 месяцев 6500 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Гимназия для дошкольников. 

Экспресс» 

6-7(8) лет 6 4 месяца 6500 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит-класс-М» 

1 класс 10 8 месяцев 12000 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит-класс» 

2 класс 10 8,5 месяцев 12000 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит-класс» 

3 класс 10 8,5 месяцев 12000 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит-класс» 

4 класс 10 8,5 месяцев 12000 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит +» 

5 класс 4 8 месяцев 8500 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит +» 

6 класс 4 8 месяцев 8500 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит +» 

7 класс 4 8 месяцев 8500 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит» 

1 класс 4 8 месяцев 4500 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Эрудит» 

2-4 класс 4 8 месяцев 4500 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Умники и умницы» 

1 класс 1 8 месяцев  1500 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Умники и умницы» 

2-4 класс 1 9 месяцев 1500 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Step by step. Английский для 

первоклассников» 

1 класс 2 7 месяцев 2500 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Enjoy English» 

3-4 класс 1 7 месяцев 1500 



Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Разговорный клуб» 

2 класс 2 7 месяцев 2500 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Пластика и танец» 

1-4 класс 2 8 месяцев 2600 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Занимательная 

робототехника» 

5-7 лет 2 7 месяцев 4000 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Болтушки-говорушки» 

2-3 года 1 8 месяцев 2000 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Логопедическая мозаика» 

4-7 лет 2 8 месяцев 3600 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Осознанное чтение» 

5-7 лет 2 8 месяцев 2800 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Детский фитнес» 

3-7 лет 2 8 месяцев 2800 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Хореография для взрослых» 

18 и 

старше 

2 8 месяцев 3000 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«Живопись для взрослых» 

18 и 

старше 

2 8 месяцев 4000 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

«PRO Вдохновение» 

18 и 

старше 

2 8 месяцев 4000 

Оздоровительные услуги 

Кислородный коктейль 10 сеансов 1500 

Логопедический самомассаж 20 сеансов 12000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

к приказу от 29.08.2024   № 156   

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПО ПЛАТНЫМ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

Объединение  Руководитель 

Место 

проведения 

занятий  

Понедельник Вторник Среда  Четверг Пятница 

Умники и умницы 1г Окружнова Н.И. 26 каб.         13:40-14:15 

Умники и умницы 2в Лефтерова Н.И. 17 каб. 15:00-15:45         

Умники и умницы 3д Ильчикова О.В. 08 каб.         12:35-13:20 

Умники и умницы 4г Ромащенко А.А. 32 каб.         13:30-14:15 

Эрудит 1г Окружнова Н.И. 26 каб. 13:50-14:25 13:40-14:15 13:40-14:15 13:40-14:15   

Эрудит 2в Лефтерова Н.И. 17 каб.   15:00-15:45 15:00-15:45 15:00-15:45 14:00-14:45 

Эрудит 3б Фирсова В.А. 07 каб. 15:20-16:15 15:20-16:15 16:00-16:45 15:00-15:45   

Эрудит 4в Пантелееав Н.З. 35 каб. 14:20-14:55 14:00-14:45 14:00-14:45 14:00-14:45 14:00-14:45 

Эрудит-класс 1е Захарова А.С. 24 каб. 13:30-14:40 13:30-14:40 14:10-15:20 13:30-14:40   

Эрудит-класс 1е 

Англ.яз. Соколюк М.А. 24 каб. 
  12:35-13:20     13:30-14:15 

Эрудит-класс 2б Солодских Т.Б. 12 каб. 14:20-16:00 16:25-17:10 14:25-16:05 14:25-15:10 15:10-16:50 

Эрудит-класс 2б 

Англ.яз. Холдеева А.Д. 12 каб. 
  13:30-14:15   13:30-14:15   

Эрудит-класс 2е Будилова С.А. 16 каб. 14:30-16:15 14:30-16:15 14:00-14:45 14:45-15:30 14:45-16:15 

Эрудит-класс 2е 

Англ.яз. Аракчеева Т.С. 16 каб. 
      13:30-14:15 13:30-14:15 

Эрудит-класс 3е Иванова Я.И. 05 каб. 13:30-15:15 13:30-15:15 14:30-15:15 14:30-15:15 14:30-15:15 

Эрудит-класс 3е 

Англ.яз. Черепанова Г.И. 05 каб. 
    13:30-14:15 12:35-13:20   

Эрудит-класс 3е 

Информатика Андрианова Е.С. 34 каб. 
        13:30-14:15 

Эрудит-класс 4е Шушалыкова Т.А. 02 каб. 15:00-16:45 15:00-16:45 16:00-16:45 16:00-16:45 16:00-16:45 

Эрудит-класс 4е 

Англ.яз. Буланова А.А. 02 каб. 
    14:30-15:15   13:30-14:15 

Эрудит-класс 4е 

Информатика Андрианова Е.С. 34 каб. 
      13:30-14:15   

Пластика и танец                          Рыбникова Е.В. класс 

хореогр. 
  

14:30-15:15 - 1 гр.     

15:30-16:15 - 2 гр   

14:30-15:15 - 1 гр.     

15:30-16:15 - 2 гр 
  



Эрудит + 5а класс 

Лихолетова Т.С. 

Шахматова Т.В. 

Баева Ю.И.    

Козлова Л.И. 

106 каб.,     

110 а каб., 

301 каб.,     

227 каб. 

14:30-15:15 1 гр. Рус.яз. 

15:25-16:10 1 гр. Англ. 

14:30-15:15 Англ. 2 гр. 

15:25-16:10 Рус.яз. 2 гр. 

13:30-14:15 1 гр. Мат.  

14:30-15:15 1 гр. Физ.    

13:30-14:15 Физ. 2 гр.  

14:30-15:15 Мат. 2 гр. 

      

Эрудит + 5е класс 

Лихолетова Т.С. 

Шахматова Т.В. 

Пономарева Т.Б. 

Никитская А.А. 

106 каб.      

224 каб.      

211 каб. 

    

14:30-15:15 1 гр. Рус.яз. 

15:25-16:10 1 гр. Англ. 

14:30-15:15 Англ. 2 гр. 

15:25-16:10 Рус.яз. 2 гр. 

13:30-14:15 1 гр. Хим.  

14:30-15:15 1 гр. Био.    

13:30-14:15 Био. 2 гр.  

14:30-15:15 Хим. 2 гр. 

  

Эрудит + 6а класс 

Максимова Е.В. 

Козлова Л.И. 

Черепанова Г.И. 

Папшева Ю.А. 

107 каб       

227 каб.                       

230 каб.        

310 каб. 

14:30-15:15 Рус.яз.    

14:30-15:15 1 гр. Физ. 

15:25-16:10 1 гр. Англ. 

14:30-15:15 Англ. 2 гр. 

15:25-16:10 Физ. 2 гр. 

14:30-15:15 Мат.   

Эрудит + 6е класс 

Пономарева Т.Б. 

Вартазарян К.А. 

Максимова Е.В. 

Черепанова Г.И. 

224 каб.       

225 каб.       

107 каб.       

230 каб. 

    

13:30-14:15 1 гр. Хим.  

14:30-15:15 1 гр. Био.    

13:30-14:15 Био. 2 гр.  

14:30-15:15 Хим. 2 гр. 

14:30-15:15 1 гр. Рус.яз. 

15:25-16:10 1 гр. Англ. 

14:30-15:15 Англ. 2 гр. 

15:25-16:10 Рус.яз. 2 гр. 

  

Эрудит + 7а класс 

Папшева Ю.А. 

Полуднякова Н.А. 

Козлова Л.И. 

Шахматова Т.В. 

310 каб.      

214 каб.      

227 каб.     

110 а каб. 

14:30-15:15 1 гр. Мат. 

15:25-16:10 1 гр. Рус. 

14:30-15:15 Рус. 2 гр. 

15:25-16:10 Мат. 2 гр. 

      

14:30-15:15 1 гр. Физ. 

15:25-16:10 1 гр. Анг. 

14:30-15:15 Анг. 2 гр. 

15:25-16:10 Физ. 2 гр. 

Эрудит + 7е класс 

Пономарева Т.Б. 

Полуднякова Н.А, 

Вартазарян К.А. 

Аракчеева Т.С. 

224 каб.      

114 каб.      

225 каб. 

  

14:30-15:15 1 гр. Хим. 

15:25-16:10 1 гр. Рус. 

14:30-15:15 Рус. 2 гр. 

15:25-16:10 Хим. 2 гр. 

  

14:30-15:15 1 гр. Био. 

15:25-16:10 1 гр. Англ. 

14:30-15:15 Англ. 2 гр. 

15:25-16:10 Био. 2 гр. 

  

Английский для 

первоклассников 

Холдеева А.Д. 

34 каб.,       

15 каб.          

2 корпус 

15:25-16:10 2 гр 14:30-15:15 15:25-16:10 2 гр   14:30-15:15 

Разговорный клуб 2 

классы 
Лиханова Н.В. 

15 каб.         

2 корпус 
    14:30-15:15 15:15-16:10   

Enjoy English Буланова А.А. 

34 каб.          

2 корпус 
      14:30-15:15 3 класс 15:30-16:15 4 класс 

Гимназия для 

дошкольников 

Шушалыкова Т.А. 

Ромащенко А.А. 

Солодских Т.Б. 

Юрчук М.Е.  

Захарова А.С.  

02 кабинет    

07 кабинет 
  

группа №1                       

17:00-17:30 р.м.м.А.С. 

17:40-18:10 в Мат. А.А. 

18:20-18:50 Азб. Т.А. 

группа №2                     

17:00-17:30 Азб. Т.А.  

17:40-18:10 р.м.м. А.С. 

18:20-18:50 Мат. А.А.   

  

группа №1                         

17:00-17:30 Мат. А.А. 

17:40-18:10 п.к.шк Т.Б. 

18:20-18:50 Азб. М.Е. 

группа №2              

17:00-17:30 Азб. М.Е.  

17:40-18:10 мат.А.А. 

18:20-18:50 п.к.шк.   

  

Гимназия для 

дошкольников д.сад Солодских Т.Б. 

д/с 

17:00-17:30 р.м.м     

17:40-18:10 Мат.            

18:20-18:50 Азб. 

      

17:00-17:30 Мат.     

17:40-18:10 Азб.      

18:20-18:50 п.к шк.  

Болтушки-говорушки 2-

3 года Лакоева К.Г. 
д/с     9:45-10:15 гр.р.в №1   9:40-10:10 гр.р.в №2 



Логопедическая 

мозаика Лакоева К.Г. 
д/с 

15:50-16:20 мл.-ср. гр 

16:30-17:00- ст.-подг. гр 
  

15:50-16:20 мл.-ср. гр 

16:30-17:00- ст.-подг. гр 
    

Занимательная 

робототехника Заруба Д.Е. 
д/с 15:30-16:00 ст.-подг.гр.   15:30-16:00 ст.-подг.гр.     

Детский фитнес Харлачева И.С. 
д/с   

16:30-17:00 мл.ср.гр. 

17:10-17:40 ст.подг.гр. 
  

16:30-17:00 мл.ср.гр. 

17:10-17:40 ст.подг.гр. 
  

Осознанное чтение Лакоева К.Г. 
д/с   

16:00-16:30 подг.гр. 

16:40-17:10 ст.гр. 
    

16:00-16:30 подг.гр. 

16:40-17:10 ст.гр. 

PRO Вдохновение Лопатнева Т.С. 

6 каб.           

2 корпус 
      18:00-19:30   

Живопись для взрослых Кравченко О.С. 

6 каб.           

2 корпус 
    18:00-19:30     

Хореография для 

взрослых Рыбникова Е.В. 

класс 

хореографии 

2 корп. 

  19:00-19:45   19:00-19:45   

 

 

 

 

 



Приложение №4 

к приказу от 29.08.2024   № 156   

 

Состав преподавателей, оказывающих дополнительные платные услуги 

 в 2024-2025 учебном году 
 

№ 

п/п 

ФИО 

преподавателя 

Наименование 

программы 

Кол-во 

групп 

Кол-во 

часов по 

программе 

Кол-во 

месяцев 

Дата 

начала 

занятий  

Дата 

окончани

я занятий 

Кол-во 

часов в 

неделю 

1 Захарова А.С. Эрудит-класс 1е 1 232 8 16.09.2024 16.05.2025 8 

2 Соколюк М.А. Эрудит.Иностр.язык 1е 1 58 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

3 Солодских Т.Б. Эрудит-класс 2б 1 248 8,5 09.09.2024 23.05.2025 8 

4 Холдеева А.Д. Эрудит.Иностр.язык 2б 1 62 8,5 09.09.2024 23.05.2025 2 

5 Будилова С.А. Эрудит-класс 2е 1 248 8,5 09.09.2024 23.05.2025 8 

6 Аракчеева Т.С. Эрудит.Иностр.язык 2е 1 62 8,5 09.09.2024 23.05.2025 2 

7 Иванова Я.И. Эрудит-класс 3е 1 217 8,5 09.09.2024 23.05.2025 7 

8 Черепанова Г.И. Эрудит.Иностр.язык 3е 1 62 8,5 09.09.2024 23.05.2025 2 

9 Андрианова Е.С. Эрудит. Информатика  31 8,5 09.09.2024 23.05.2025 1 

10 Шушалыкова Т.А. Эрудит-класс 4е 1 217 8,5 09.09.2024 23.05.2025 7 

11 Буланова А.А. Эрудит.Иностр.язык 4е 1 62 8,5 09.09.2024 23.05.2025 2 

12 Андрианова Е.С. Эрудит. Информатика  31 8,5 09.09.2024 23.05.2025 1 

13 Окружнова Н.И. Умники и умницы 1г 1 29 8 01.10.2024 23.05.2025 1 

14 Ильчикова О.В. Умники и умницы 3д 1 34 9 09.09.2024 26.05.2025 1 

15 Лефтерова Н.И. Умники и умницы 2в 1 34 9 09.09.2024 26.05.2025 1 

16 Ромащенко А.А. Умники и умницы 4г 1 34 9 09.09.2024 26.05.2025 1 

17 Окружнова Н.И. Эрудит 1г 1 116 8 01.10.2024 26.05.2025 4 

18 Лефтерова Н.И. Эрудит 1 120 8 16.09.2024 16.05.2025 4 

19 Пантелеева Н.З. Эрудит 1 120 8 16.09.2024 16.05.2025 4 

20 Фирсова В.А. Эрудит 1 120 8 16.09.2024 16.05.2025 4 

21 Лихолетова Т.С. Эрудит + физ-мат 5а 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

22 Шахматова Т.В. Эрудит + физ-мат 5а 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

23 Баева Ю.И. Эрудит + физ-мат 5а 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

24 Козлова Л.И. Эрудит + физ-мат 5а 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

25 Лихолетова Т.С. Эрудит + хим-био 5е 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

26 Аракчеева Т.С. Эрудит + хим-био 5е 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

27 Пономарева Т.Б. Эрудит + хим-био 5е 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

28 Никитская А.А. Эрудит + хим-био 5е 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

29 Черепанова Г.С. Эрудит + физ-мат 6а 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

30 Папшева Ю.А. Эрудит + физ-мат 6а 1 30 8 16.09.2024 16.05.2025 1 

31 Максимова Е.В.  Эрудит + физ-мат 6а 1 30 8 16.09.2024 16.05.2025 1 

32 Козлова Л.И. Эрудит + физ-мат 6а 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

33 Черепанова Г.С. Эрудит + хим-био 6е 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

34 Максимова Е.В. Эрудит + хим-био 6е 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

35 Вартазарян К.А. Эрудит + хим-био 6е 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

36 Пономарева Т.Б. Эрудит + хим-био 6е 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

37 Шахматова Т.В. Эрудит + физ-мат 7а 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

38 Папшева Ю.А. Эрудит + физ-мат 7а 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

39 Козлова Л.И. Эрудит + физ-мат 7а 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

40 Полуднякова Н.А. Эрудит + физ-мат 7а 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

41 Аракчеева Т.С. Эрудит + хим-био 7е 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 



42 Вартазарян К.А. Эрудит + хим-био 7е 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

43 Пономарева Т.Б. Эрудит + хим-био 7е 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

44 Полуднякова Н.А. Эрудит + хим-био 7е 2 30 8 16.09.2024 16.05.2025 2 

45 Лиханова Н.В.. Английский клуб 1 50 7 01.10.2024 30.04.2025 2 

46 Буланова А.А. Enjoy English 2 26 7 01.10.2024 30.04.2025 2 

47 Холдеева А.Д Английский для 1 кл. 2 50 7 01.10.2024 30.04.2025 4 

48 Рыбникова Е.В. Пластика и танец 2 66 8 10.09.2024 16.05.2025 4 

49 Шушалыкова Т.А. Гимназия для дошк. 2 26 7 01.10.2024 30.04.2025 2 

50 Юрчук М.Е. Гимназия для дошк. 2 26 7 01.10.2024 30.04.2025 2 

51 Ромащенко А.А. Гимназия для дошк. 2 52 7 01.10.2024 30.04.2025 4 

52 Захарова А.С. Гимназия для дошк. 2 26 7 01.10.2024 30.04.2025 2 

53 Солодских Т.Б. Гимназия для дошк. 2 26 7 01.10.2024 30.04.2025 2 

54 Солодских Т.Б. Гимназия для дошк. д/с 1 156 7 01.10.2024 30.04.2025 6 

55 

Рыбникова Е.В. 

Хореография для 

взрослых 1 66 8 01.10.2024 30.05.2025 2 

56 Кравченко О.С. Живопись для взрослых 1 66 8 01.10.2024 30.05.2025 2 

57 Лопатнева Т.С. PRO Вдохновение 1 66 8 01.10.2024 30.05.2025 2 

58 Харлачева И.С. Детский фитнес 2 64 6 01.10.2024 30.05.2025 4 

59 Лакоева К.Г. Болтушки-говорушки 2 32 8 01.10.2024 30.05.2025 2 

60 Лакоева К.Г. Логопедическая мозаика 2 64 8 01.10.2024 30.05.2025 4 

61 Лакоева К.Г. Осознанное чтение  2 64 8 01.10.2024 30.05.2025 4 

62 
Заруба Д.Е. 

Занимательная 

робототехника 1 52 7 28.10.2024 30.05.2025 2 

 


	№156 29.08 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТОВ, РЕГЛ. ПУ
	Приложения к приказу №156 от 29.08 об утв.док-тов регл.ПУ 24-25

		2025-03-31T14:23:39+0300
	Зинченко Елена Валерьевна




